
令和 5 年 10 月 3 日 

会 員 各 位 

（一社）横浜市造園協会 

会  長  田 澤 重 幸 

総務担当理事 粟飯原吉信 

 

令和５年度経営者研修会の開催について 

 仲秋の候 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素より当協会の運営に

あたりましてはご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 標記について下記の通り開催いたします。国際園芸博覧会の成功に向けて協会事業の発展を

図るため、また会員同士の意見交換の場にしたいと考えますので、各位におかれましてはご多

忙中とは存じますが、各社１名（代表取締役またはこれに準ずる方）のご出席をいただけます

ようお願い申し上げます。 

記 

開 催 日  11 月 9 日（木） 

会  場  横浜県民共済ビル メルヴェーユ ６階ヴィランセ 

       横浜市中区桜木町 1-1-8-2  

≪第 1 部 研修会≫ 

15：00  令和 5 年度上半期事業報告他 

     15：30  講演会  

       ・「造園修景界の今、これから」造園修景と教育について 

一般財団法人日本修景協会 専務理事 槇重善 様 

       ・2027年国際園芸博覧会の進捗状況について 

一般社団法人 2027年国際園芸博覧会協会（講師未定） 

     ≪第 2 部 懇親会≫ 

17：30   【着席スタイル】 

会  費  10,000 円（但し研修会のみご出席の場合は 2,000 円） 

（振り込みにてお願いします。誠に恐縮ですが手数料は貴社にてご負担下さい。） 

振 込 先      横浜信用金庫 本店営業部 （普）０３１７６９５ 

      （一社）横浜市造園協会 横浜市中区相生町 6-104 ℡ 662-9897 

       ｼｬ)ﾖｺﾊﾏｼｿﾞｳｴﾝｷｮｳｶｲ 

申込期限  １０月２７日（金）―振り込み共― 

      ※お申込み後のキャンセルによる返金は出来ませんので、ご了承下さい。   

申込方法  下記に必要事項を記入の上ＦＡＸでお送り下さい。 

※ 本研修会は造園ＣＰＤプログラムに申請予定です。 

以上 

ＦＡＸ ６６４－５６３３ 

経営者研修会 

第 1 部 研修会 出席   欠席 

第 2 部 懇親会 出席   欠席 

 

  会 社 名                

  出席者氏名                

 


